Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10012 HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246
Rückleuchte
1 Stück 19,85 19,85
HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246
Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-
und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 108 x B: 246 x T: 66 mm
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,62 kg
2 100120 HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246
Rückleuchte
1 Stück 16,30 16,30
HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246
Rückleuchterechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-,
Kennzeichen-und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 108 x B: 246 x T: 66 mm
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,62 kg
3 10016 JOKON K 415 Kennzeichenleuchte 2 Stück 8,18 16,36
JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit
Flachsteckanschluss
H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
4 10051 JOKON 516 Lichtscheibe links 3 Stück 6,55 19,65
JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne
Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI231201624 vom 27.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-
11902;
Kundennr.: 20372
27. Dezember 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 101300 Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm 84 Stück 0,19 15,96
Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm
VPE: 100 Stück
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  E-DE
Versandgewicht: 0,49 kg
6 102550 TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 10 Stück 0,23 2,30
TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel
SV8,5,T11 x 43 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,36 kg
7 10500 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts 1 Stück 4,07 4,07
ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 99 x B: 93 x T: 49 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,17 kg
8 10653 ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts 1 Stück 11,14 11,14
ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 138 x B: 244 x T: 60 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,59 kg
9 20038 HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm 2 Stück 2,99 5,98
HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen
Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,24 kg
10 20063 FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss 1 Stück 2,23 2,23
FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss,
Federstahl rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg
11 20178 FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm 5 Stück 8,30 41,50
FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,
Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm,
aushängbar, Stahl verzinkt
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 1,20 kg
12 20207 Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20
mm
10 Stück 0,70 7,00
Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,
mitRollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
13 20208 Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20
mm
1 Stück 0,59 0,59
Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,
mitRollschnalle, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,03 kg
14 202230 Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28
mm
10 Stück 0,46 4,60
Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm,
Lichtehöhe 37 mm, Lichtebreite 20 mm, zum
Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
15 202250 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,40 4,00
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtehöhe 16 mm, Lichtebreite 26 mm, für 8 x
38/10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
16 20540 FBS Kipperverschluss, 270 mm, gerade 1 Stück 43,98 43,98
FBS Kipperverschluss, 270 mm, gerade, zum
Anschweißen, Stahl roh
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 1,00 kg
17 20553 FBS Hebel, rechts, 182 mm, m.
Federsicherung
1 Stück 8,10 8,10
FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung,
fürPendelverschluss, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg
18 20561 Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft 4 Stück 14,80 59,20
Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft,
Lochabstand30/44/97/127 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm,
Edelstahl
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
rostfrei, poliert
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,80 kg
19 205650 Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH
unten
1 Stück 29,00 29,00
Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH
unten, mitschwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen,
für25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,70 kg
20 20590 Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x
92,3 mm
1 Stück 13,61 13,61
Exzenterverschluss, verstellbar,
247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit
Sicherung, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DK
Versandgewicht: 0,90 kg
21 20710 Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm 40 Stück 0,13 5,20
Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10
mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
22 21177 Auge Hammerkopf M8, Ø 10,2 mm 1 Stück 2,36 2,36
Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm,
Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm,
Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,00 kg
23 40128 BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m.
Kappe/Ring
1 Stück 1,65 1,65
BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/
Sicherungsring, für Handkurbel 40117,
Kunststoffcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
24 42712 BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang 1 Stück 3,10 3,10
BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,18 kg
25 42714 Traverse, f. Klemmhalter, Lochabstand 105
mm
1 Stück 3,22 3,22
Traverse, für Klemmhalter, Lochabstand 105
mm, Bohrungen Ø 11 mm, für V-Deichsel, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,39 kg
26 42750 Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 1,36 6,80
Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
schwarz, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,55 kg
27 42763 Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm 1 Stück 2,93 2,93
Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für
ungebremste Anhänger bis 750 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,70 kg
28 80080 KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z.
Einschlagen
2 Stück 1,87 3,74
KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum
Einschlagencustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,01 kg
29 80461 AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, f.
Handbremshebel
1 Stück 2,83 2,83
AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, für
Handbremshebel, schwarz, Bohrung Ø 5,5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,01 kg
30 400605 BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
1 Stück 2,17 2,17
BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit
Karabinerhaken/Ring,rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
31 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 370,32
19% MwSt. 70,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 440,68
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,2884
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231201461
Seite 6 von 6